
 

 

 

 

平成29年9月吉日 

在京国富会 会員各位 

在 京 国 富 会 

会長 菊田 和男 

第18回在京国富会総会及び懇親会のご案内 

 

拝啓 錦秋の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は在京国富会の活動にご理解をいただきありがとうございます。お陰様で、今年で18

回を迎えることとなりました。これも皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

今年も、故郷国富町、商工会、郷土企業などのご支援をいただき、総会及び懇親会、二次

会を盛大に行いたいと計画しております。懇親会では久しぶりに再会される皆様と郷土のこ

とや近況などのご歓談、イベント・抽選会も十分にお楽しみいただけるものと思います。 

今回も引き続き新宿ヒルトン東京にて開催できる運びとなりました。ご存じのとおり雰囲

気もお料理も一流のホテルです。ご参加の皆様にはきっとご満足いただけるものと思ってお

ります。ご家族やご友人等お誘いあわせのうえ多数のご参加をお待ちいたしております。 

敬具 

記 

日 時 平成29年11月18日（土）  12時30分～ （受付12時～） 

会 場 ヒルトン東京 ３階 「桂／春日の間」 

〒160-0023 東京都新宿区西新宿6丁目6番地2号 ℡：03-3344-5111 

会 費 男女共：8,000円 ご夫婦（２人で）14,000円  学生：4,000円 

別途年会費2,000円、ご夫婦（２人で）2,000円をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

心につながるふるさと 

人でつながるく

にとみ        
 

★無料シャトルバス★ 

新宿駅西口京王デパート前、

バス停21番乗り場から発車 

AM9:00～PM21:00 

各時間 00, 20, 40 

出欠及び会費の納入 

・出席の方は、同封の払込取

扱票にて会費及び年会費を

お払込ください。 

・出席不確定及び欠席の方は

通信欄にその旨お書きいた

だき、年会費をお支払い下

さい。 

・出席等のお手続きは 10 月

31日までにお願いいたしま

す。 

・今年も好評の二次会を、ヒ

ルトン東京 B1F の創作イタ

リアン「カリエラ」で行いま

す。 

事務局・連絡先： 〒186-0011 東京都国立市谷保４３１６－６ 

在京国富会   会長 菊田 和男 

TEL ０９０－３２２８－８７３４（菊田） 

FAX ０４２－５０６－５３２１ 

 


